
COMUNE DI S. BERNARDINO VERBANO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
        
 
Determinazione n. 4 del 27 febbraio 2015 
 
Oggetto: Approvazione verbale selezione per formazione graduatoria finalizzata alla copertura a 
tempo determinato e part time di un posto di collaboratore amministrativo categoria B3 per 
sostituzione dipendente in maternità. 
 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO. 
 

Vista la propria determinazione n. 2 del 23 gennaio 2015, con la quale, ai sensi dell'art. 36 del 
decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, è stata indetta una selezione per titoli e colloquio per la 
formazione di una graduatoria per la copertura a tempo determinato e part time per 18 ore 
settimanali di un posto di "collaboratore amministrativo”  categoria "B3", allo scopo di sopperire 
all'assenza per maternità della dipendente Tania Giani, responsabile del servizio finanziario; 
 
Visto il verbale relativo alla selezione effettuata; 
 
Ritenuto di approvarlo; 
 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n, 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare l'allegato verbale relativo alla selezione di cui in premessa, dal quale risulta idonea 
per la sostituzione la prima classificata Perazzi Stella, nata a Verbania il 28 aprile 1982, residente a 
San Bernardino Verbano Via Ponte Romano n. 6, codice fiscale PRZSLL82D68L746U; 
 
2. Di assumere la stessa part time per 18 ore settimanali per tutta la durata dell'assenza per maternità 
della dipendente Tania Giani; 
 
3. Di  imputare la relativa spesa, di presunti € 8.000,00, all'intervento 1.01.03.01 del redigendo 
bilancio corrente. 
 
 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
           f.to Dott. Antonio  Carcuro 
 

 
________________________________________________________________________________ 
Visto di regolarità contabile ex art. 153, comma 5 d. lgs. 267/2000: 
                  Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                               f.to Rag. Tania Giani



COMUNE DI S. BERNARDINO VERBANO 
e-mail segreteria.sbv@ruparpiemonte.it 

Piazza Municipio 8 28804 SAN BERNARDINO VERBANO (VB) 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

Tel 0323 571503 – Fax 0323 553506 – C.F.84003920034 –  
 
 
 
 
VERBALE DI SELEZIONE PER COPERTURA A TEMPO DETERMINATO E PART TIME DI 
UN POSTO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO CATEGORIA B3 PER 
SOSTITUZIONE DIPENDENTE IN MATERNITÀ 
 
 
L'anno duemilaquindici, addì ventisette del mese di febbraio il sottoscritto  Segretario comunale, con 
la partecipazione delle dipendenti comunali Tania Giani e Marisa Bonomelli, ha proceduto ad 
effettuare la selezione in epigrafe. 
 
Alla stessa hanno partecipato due concorrenti che avevano inoltrato regolarmente domanda entro il 
previsto termine: 
� Cuzzilla Simona, nata a Premosello Chiovenda il 11 ottobre 1973; 
� Perazzi Stella, nata a Verbania il 28 aprile 1982; 
 
Alle ore 10,30 la Commissione procede ad effettuare il colloquio previsto nel bando selettivo, 
ponendo alle candidate tre domande ciascuna finalizzate a valutare la conoscenza di nozioni 
fondamentali e l’attitudine a svolgere i compiti oggetto delle prestazioni lavorative. 
 
Ad esito del colloquio svolto, la Commissione attribuzione  il punteggio indicato a fianco: 
CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO  TOTALE 
- Perazzi Stella 1   24   25 
- Cuzzilla Simona 4   18    22 
 
Di quanto sopra viene redatto il presente verbale, che sarà allegato alla determinazione relativa. 
 
 

Il Segretario Comunale 
f.to Dott. Antonio Carcuro 

 
 

Le Dipendenti Componenti 
                                                                 f.to Rag. Tania Giani 

   f.to Marisa Bonomelli 
 
 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


